ELECTRIC APPLIANCES
APPARECCHI ELETTRICI
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm
49975-19 19,5 52x36x31,5 10 300
49975U19* 19,5 52x36x31,5 10 300
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Gravity slicing machine
Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm
49975-25 25 62x42,5x37 15,5 300
49975U25* 25 62x42,5x37 15,5 300
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
O ELECTRIC APPLIANCES   APPARECCHI ELETTRICI
Gravity slicing machine
Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm
49975-22 22 58x40,5x34 10 300
49975U22* 22 58x40,5x34 10 300
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Gravity slicing machine
Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm
49975-30 30 65x49,5x44 23 300
49975U30* 30 65x49,5x44 23 300
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Gravity slicing machine
Affettatrice a gravità
Schräg Aufschnittmaschine
Trancheuse à gravité
Cortadora de gravedad
art. Ø cm. cm. Kg. rpm
49975-35 35 89x58,5x48 36 260
49975U35* 35 89x58,5x48 36 260
*Extra CE. Buit-in blade sharpener. –  Extra CE. Affilatoio fisso.
Vertical slicing machine
Affettatrice verticale
Vertikal Aufschnittmaschine
Trancheuse verticale
Cortadora vertical
art. Ø cm. cm. Kg. rpm
49974-25 25 53x52x50 24 300
49974U25* 25 53x52x50 24 300
*Extra CE. –  Extra CE.
Vertical slicing machine
Affettatrice verticale
Vertikal Aufschnittmaschine
Trancheuse verticale
Cortadora vertical
art. Ø cm. cm. Kg. rpm
49974-30 30 53x52x50 27 300
49974U30* 30 53x52x50 27 300
*Extra CE. –  Extra CE.
ELECTRIC APPLIANCES   APPARECCHI ELETTRICI
V
Sieve